

Nieborowice, dnia 05.06.2023r.

PPK/BB/ 3 / 06 /2023

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu otwartego „*Budowa stacji podnoszenia ciśnienia ze zbiornikiem rezerwowym wody uzdatnionej wraz z infrastrukturą techniczną w Pilchowicach przy ul. Spółdzielczej na działkach nr 18 i 55*” – II przetarg (postępowanie nr 152/S/RB/2023) wpłynęły zapytania Wykonawców do specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej przedstawiona jest treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia na 16 tygodni od daty podpisania umowy. Wniosek motywuje m.in. tym, że okres związania ofertą wynosi 60 dni, a zatem wybór oferty może nastąpić np. 1.08.2023, a na realizację robót na terenie budowy pozostanie tak naprawdę ok. 4 tygodni, bo zgodnie z zapisami wzoru umowy, Wykonawca ma uzyskać w terminie wykonania umowy pozwolenie na użytkowanie, a więc z terminu wykonania odchodzi ok. 21-30 dni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający w terminie 7 dni od daty przedłożenia wniosku materiałowego zaakceptuje/wyda opinie co do przedłożonych wniosków materiałowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza wydanie opinii na temat złożonego wniosku materiałowego w terminie 7 dni.

Pytanie nr 6

W związku z koniecznością przedłożenia rzetelnie skalkulowanej oferty, zebraniem materiałów (ofert poddostawców), Wykonawca wnosi o zmianę terminu składania ofert na dzień 14.06.2023r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 7

W związku z zapisami §4 wzoru umowy dot. Zgłoszenia podwykonawców – załącznik nr 6 do SWZ, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie zgłaszał zastrzeżenia do przedłożonego projektu umowy/umowy o podwykonawstwo na roboty budowlane, tylko o wyłącznie w przypadkach o których mowa w §4 ust.5 umowy i tylko wskazane tam punkty i podpunkty decydować będą o zaakceptowaniu przez Zamawiającego projektu umowy/umowy o podwykonawstwo w zakresie wykonania robót budowlanych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, iż o kwestie dot. Umowy o podwykonawstwo regulują postanowienia zawarte w umowie.

PREZES ZARZĄDU

Agata Mościądz - Kramorz